III.1.1)Požadované zábezpeky a záruky 

Verejný obstarávateľ vyžaduje na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky. Zábezpeka je stanovená v nasledovných
výškach pre jednotlivé časti:  
- Pre Časť I vo výške 30.000,- eur (slovom: tridsať tisíc eur), 
- Pre Časť II vo výške 15.000,- eur (slovom: pätnásť tisíc eur) 
Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

III.1.2)Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné ustanovenia, ktorými sa
tieto podmienky a spôsoby riadia
Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu.